

Paszczyna, 16.12.2020 r.

PGO/01/11/2020

Wszyscy wykonawcy - strona internetowa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy: „Odbiór i dalsze zagospodarowanie odpadów o kodzie ex 19 12 12- inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11” - prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – Numer ogłoszenia: 2020/S 232-571669; data publikacji ogłoszenia: 27.11.2020 r., oraz na stronie internetowej Zamawiającego - www.pgo.net.pl.

I. Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z zm.) - ZAMAWIAJĄCY informuje, że w dniu 08.12.2020 r. oraz 09.12.2020 r. – drogą elektroniczną (e-mail), otrzymał wnioski - zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść zapytań jest zamieszczona poniżej, bez ujawniania źródła zapytań. Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na zapytania oraz zamieszcza je na stronie internetowej www.pgo.net.pl, zakładka: Zamówienia publiczne.

Pytanie nr 1

Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?

Odpowiedź: Odpady oddawane będą luzem.

Pytanie nr 2

Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?

Odpowiedź: Ze względu na to, że odpady nie są zbelowane preferujemy odbiór naczepami typu ruchoma podłoga.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi ładunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka.

Odpowiedź: Minimalna waga ładunku naczepy typu ruchoma podłoga to ok. 17 Mg, średnio ok. 20 Mg.

Pytanie nr 4

Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią: Ogłoszenia o zamówieniu, Opisu przedmiotu zamówienia i Wzoru umowy – cyt. :
„Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wykonania w całości przedmiotu zamówienia w czasie obowiązywania umowy, jeżeli jego potrzeby rzeczywiste będą mniejsze od zamawianych. Podana przez Zamawiającego ilość odpadów do zagospodarowania w czasie trwania umowy, dobowo ilość odpadów wytwarzanych na linii sortowniczej oraz miesięczna ilość odpadów przekazywana do zagospodarowania może ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu maksymalnie o 20%.”

Pytanie nr 5

Czy zlecaliście Państwa badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnych wyników badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne

Pytanie nr 6

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź: W załączeniu zdjęcia odpadu.

Pytanie nr 7

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź: Szacujemy od dwóch do trzech transportów dziennie.

Pytanie nr 8

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź: Tak, istnieje taka możliwość.

Pytanie nr 9

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź: Odpady podczas procesu przechodzą przez separator metali żelaznych.

Pytanie nr 10

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie najbardziej aktualnych badań odpadów objętych postępowaniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnych badań odpadów.

Pytanie nr 11

Jaką minimalną ilość odpadu Zamawiający przekaże w okresie obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr 12

Dlaczego Zamawiający nie wymaga przedłożenia na etapie składania ofert/uzupełnienia dokumentów, decyzji na przetwarzanie odpadów oraz wpisu do rejestru BDO w tym zakresie, skoro działalność związana z transportem i zagospodarowaniem odpadów wymaga posiadania stosownych zezwoleń na mocy ustawy o odpadach? W takim przypadku ofertę może złożyć Wykonawca nieposiadający uprawnień.

Odpowiedź: Wymaganie posiadania przez Wykonawcę w-w decyzji na przetwarzanie odpadów oraz wpisu do BDO zostało wprowadzone do treści wzoru umowy § 2

cyt. :

3. „Wykonawca oświadcza, że posiada:

- a. aktualne zezwolenie lub pozwolenie zintegrowane na prowadzenie działalności w zakresie odzysku odpadów objętych przedmiotem zamówienia, wydane na podstawie obowiązujących przepisów prawnych, z dopuszczonymi do odzysku ilościami nie mniejszymi niż wynikającymi z opisu przedmiotu zamówienia. Zezwolenie winno zachować ważność w okresie obowiązywania umowy.
- b. wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO) prowadzonym przez Marszałka Województwa, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2019r., poz. 701 z późn. zm.) w zakresie transportu odpadów o kodzie 19 12 12.”

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający uzna za wystarczające na potrzeby realizacji umowy posiadanie uprawnie decyzji zezwalającej na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12 (bez ex w nazwie)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 14

Czy zlecenie transportu odpadów podwykonawcy lub zmiana podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga poinformowania Zamawiającego o tym fakcie czy Jego zgody?

Odpowiedź: Wymaga poinformowania, jednak za właściwy odbiór odpadów i realizację zadania odpowiada Wykonawca.

Pytanie nr 15

Mając na uwadze swobodę zawierania i kształtowania umów oraz zasadę równości wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisów:

- a. W przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % łącznego wynagrodzenia brutto;

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian wzoru umowy w tej dziedzinie.

- b. Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenie za dwa pełne miesiące. –

Odpowiedź: w umowie uwzględnione są zasady równości, Zamawiający nie przewiduje zmian wzoru umowy w tej dziedzinie.

II. Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W Załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Pkt 1 ppkt. 8 , otrzymuje nowe brzmienie:

„8. Podana przez zamawiającego całkowita: ilość odpadów do zagospodarowania w czasie trwania umowy, dobową ilość odpadów wytwarzanych na linii sortowniczej oraz miesięczna ilość odpadów przekazywana do zagospodarowania, może ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu maksymalnie o 20 %.”

Pozostałe zapisy w Załączniku nr 2 do SIWZ - nie ulegają zmianie.

Nie ulega zmianie termin składania ofert: 30.12.2020 do godz. 08:00 - Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszczone wyjaśnienia i odpowiedzi - NIE prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i zdaniem Zamawiającego nie jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Witold Stanoch

Sporządzono w 2 egzemplarzach:

1 x Strona internetowa Zamawiającego www.pgo.net.pl+ załączniki w postaci zdjęć

1 x a/a